NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NCP -1
Fecha Emision: 2024-08-29

Fecha Validacién DIAN: 2024-08-29
Hora Validacién DIAN: 09:38:16

TODOMOTOS DP

NIT: 1007912820-3 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién

en el impuesto sobre las ventas

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CALLE 7 NO. 55-123 - El libano - Ocafia - Norte de Santander - Colombia

Teléfono - 3156530293
E-mail: dairobgq83@gmail.com

Referencia: PE49 - Fecha: 2024-08-29

CUFE: e5492ae20081b7fal7100e36f62351e9da65305caef887fd97cddb166db5a1d74583936a23013ca080831c58e2acf5¢c8

Descripcion

Retenciones

Tipo Base Porcentaje

CCo NIT: 88139601-5
Cliente: SAID PALLARES
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono:
Email: FACTURACIONELECTRONICATODOMOTO@GMAIL.COM
# Coddigo
1 4701 GUAYA FRENO EMERGENCIA MOTOCARRO ORIGINAL
Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 29,411.76 19.00% 5,588.24
NOTAS:

SON: TREINTA'Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#kictsotk,

Valor

Cantidad UM

Val. Unit IVA IC

1.00 Unidad 29,411.76 5,588.24 0.00

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:

Total Nota:

Dcto Val. Item

0.00 35,000.00

Valor
1
29,411.76
5,588.24
0.00
0.00
0.00
35,000.00

Nota Crédito No: NCP - 1 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-08-29 - 09:38:16

CUDE: ef83ace9c1b3770eacf25d0a9c29f7bfc89cd6012df77625e74b1f8a24d175df671f0aa335566fba216ecadf62510930



